



www.prolamsa.com

# CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	162777
		FECHA/DATE
		02/11/2013

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	Núm. Material/ Material Number	Descripción del Material/ Material Description	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS			
							%C	%Mn	%P	%S
14896	0010097554-000010	0007682333	0007781364	301476	CUAD 4.000 0.2500 CBCSDN 12.192	12192 mm	0.0825	0.3316	0.0103	0.0119
14896	0010097554-000010	0007682332	0007783802	301476	CUAD 4.000 0.2500 CBCSDN 12.192	12192 mm	0.0892	0.3113	0.0129	0.0085
14896	0010097554-000010	0007682332	0007783769	301476	CUAD 4.000 0.2500 CBCSDN 12.192	12192 mm	0.0892	0.3113	0.0129	0.0085
14896	0010097554-000010	0007708757	0007783735	301476	CUAD 4.000 0.2500 CBCSDN 12.192	12192 mm	0.0909	0.3223	0.0114	0.0118
14896	0010097554-000010	0007682333	0007781363	301476	CUAD 4.000 0.2500 CBCSDN 12.192	12192 mm	0.0825	0.3316	0.0103	0.0119
14896	0010097554-000010	0007708757	0007783927	301476	CUAD 4.000 0.2500 CBCSDN 12.192	12192 mm	0.0909	0.3223	0.0114	0.0118
14896	0010097554-000010	0007708757	0007783924	301476	CUAD 4.000 0.2500 CBCSDN 12.192	12192 mm	0.0909	0.3223	0.0114	0.0118
14896	0010097554-000010	0007712247	0007783716	301476	CUAD 4.000 0.2500 CBCSDN 12.192	12192 mm	0.0870	0.3436	0.0134	0.0111
14896	0010097554-000010	0007689711	0007781430	301476	CUAD 4.000 0.2500 CBCSDN 12.192	12192 mm	0.0820	0.3260	0.0090	0.0040
14896	0010097554-000010	0007689711	0007781385	301476	CUAD 4.000 0.2500 CBCSDN 12.192	12192 mm	0.0820	0.3260	0.0090	0.0040
14896	0010097554-000011	0007680781	0007783980	301476	CUAD 4.000 0.2500 CBCSDN 12.192	12192 mm	0.0866	0.3141	0.0096	0.0084

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES				ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
14896	0010097554-000010	0007682333	0007781364	75	63	53	25	A500	425188	Made in Mexico
14896	0010097554-000010	0007682332	0007783802	78	63	54	27	A500	130125	Made in Mexico
14896	0010097554-000010	0007682332	0007783769	78	63	54	27	A500	130125	Made in Mexico
14896	0010097554-000010	0007708757	0007783735	78	63	54	27	A500	230311	Made in Mexico
14896	0010097554-000010	0007682333	0007781363	75	63	53	25	A500	425188	Made in Mexico
14896	0010097554-000010	0007708757	0007783927	78	63	54	27	A500	230311	Made in Mexico
14896	0010097554-000010	0007708757	0007783924	78	63	54	27	A500	230311	Made in Mexico
14896	0010097554-000010	0007712247	0007783716	78	63	54	27	A500	129900	Made in Mexico
14896	0010097554-000010	0007689711	0007781430	76	63	53	25	A500	12222E3012	Made in Mexico
14896	0010097554-000010	0007689711	0007781385	76	63	53	25	A500	12222E3012	Made in Mexico
14896	0010097554-000011	0007680781	0007783980	78	63	54	27	A500	130126	Made in Mexico